12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:28a
06:34:04a
06:48:57a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:44a
07:27:50a
07:39:50a
07:51:27a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:53a
08:22:03a
08:40:49a
08:51:19a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:54a
09:39:56a
09:51:15a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:46a
10:25:15a
10:44:56a
10:51:25a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:36a
11:40:04a
11:51:27a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:19:38p
12:38:22p
12:50:06p
12:54:39p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:28
10:36
14:53
00:50
00:00
16:44
11:06
12:00
11:37
00:50
00:00
11:53
10:10
18:46
10:30
00:50
00:00
10:54
29:02
11:19
00:50
00:00
08:46
16:29
19:41
06:29
00:50
00:00
14:36
25:28
11:23
00:50
00:00
03:00
16:38
18:44
11:44
04:33
00:50
00:00

jueves, 2 de diciembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/ oboe, violin, 6rgano y chalumeau RV.779 en Do May.

12 Danzas Alemanas D.790

Ricardo Ill, obertura

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 7AM
Concierto p/violin y org. op.10 no.5 en mi men.
Sinfonia en Sol May.

Variaciones sobre un tema original op.15
2da. Suite p/banda militar en Fa May.
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 8AM

Sonata p/flauta, cello y clavecin en mi men.
Sinfonia en Do Mayor

3 Danzas p/org. op.22

Edipo Rey, preludio op.29

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 9AM

Partita V p/2 violines y bajo cont. en sol men.
Concierto p/ piano y org. no.4 op.70 re men.
El amor de Danae 0p.83, frag. sinfonico
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 10A
Segunda suite en Re Mayor

Concierto p/cello y org. G.480 en Sol May.
La Boutique Fantastica (sobre pzas. de Rossini)
El Jacobino, ballet del acto IlI

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 11A

Tres cuadros magicos, p/guitarra

Sonata p/cello y piano no.1 op.5 no.1 en Fa May.

Concierto p/Trompeta y org. en Re Mayor
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia Buffa VB 129 en Fa May.

Concierto p/érgano y org. op.7 no.3 en Si Bem.May.

Sonata tragica en do men. op.39 no.5
Libertango (arr. de Milone)
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 02 DE DICIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Schubert (1797-1828)
Robert Volkmann (1815-1883)

MA - Mafianas

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Josef Myslivecek (1737-1781)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Frantisek Benda (1709-1786)
Anénimo Ruso (s.XVIII)

Cyril Scott (1879-1970)

Charles V. Stanford (1852-1924)

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Anton Rubinstein (1829-1894)
Richard Strauss (1864-1949)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Luigi Boccherini (1743-1805)

Ottorino Respighi (1879-1936)

Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

Julio Cesar Oliva (1947-)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Giuseppe Tartini (1692-1770)

PR - Programas

Joseph Martin Kraus (1756-1792)
George Frideric Handel (1685-1759)
Nikolai Medtner (1880-1951)

Astor Piazzolla (1921-1992)

MA - Mafianas

John Holloway-violin

Ondrej Lenard

Simon Standage

J.A.Ridings

Peter Marchbank

Vernon Handley

Reinhard Goebel
Othmar Maga
Andrew Davies

Christophe Coin
Antonio Pedrotti
Robert Stankowsky

Jahja Ling

Petter Sundkvist
Bohdan Warchal

Edward Gardner

Paul Goodwin-oboe
Ensamble Viena
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Collegium Musicum 90
Camara de Praga

Banda Coldstream Guards

Gpo.de Solistas Rusos
Sinf. Nal. RTV Sudafricana.
Orquesta Ulster

Musica Antiqua Kéln
Filarmonia Hungarica
Sinfénica de Toronto

Grupo Segrel

Ens. Barroco de Limoges
Filarménica Checa

Fil. Edo. Checoeslovaco

Camara Inglesa

De Camara Sueca
Céamara Eslovaca

Sinfénica de Gotenburgo

John Toll-6rgano/Colin Lawson-chalumeau

Simon Standage-violin

Marat Bisengaliev, violin/John Lenehan, piano.

Andreas Kroper; Bernhard Gillitzer; Thomas Fritzsch

Michel Ponti-piano

Christophe Coin-cello

Julio Cesar Oliva-guitarra
Pablo Casals-cello; Rudolf Serkin-piano
Rolf Smevdig-trompeta

lvan Sokol-6rgano
Nikolai Demidenko-piano
Alison Balsom-trompeta



01:00:00p
01:07:00p
01:18:10p
01:43:55p
01:53:32p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:24p
02:30:24p
02:46:08p
02:53:36p
03:00:00p
03:00:00p
03:10:48p
03:36:44p
03:52:50p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:26p
04:18:01p
04:24:22p
04:53:24p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:15:36p
05:48:55p
05:53:55p
06:00:00p
06:00:00p
06:15:41p
06:47:59p
06:53:52p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:58:41p
11:00:00p
11:00:00p
11:16:47p
11:34:37p
11:48:45p
11:51:45p

07:00
11:10
25:45
09:37
00:50
00:00
05:00
09:24
16:00
15:44
07:28
00:50
00:00
10:48
25:56
16:06
00:50
00:00
09:26
08:35
06:21
29:02
00:50
00:00
03:00
12:36
33:19
05:00
00:50
00:00
15:41
32:18
05:53
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
55:41
00:50
00:00
16:47
17:50
14:08
03:00
00:50

AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
3 Danzas de "Gayaneh" (transc. p/flauta y guitarra)
Concierto campestre p/clavecin y orqg.

El gran teatro del mundo (1927)

Identificacién estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Musica p/la infancia del Delfin (1601-1609)
Concierto p/flauta y org. en Si Bem.May.(V.2)
Suite al estilo francés p/armoénica y arpa (1979)
Tarantella

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 3PM

Conc. de Brandenburgo No. 3 BWV 1048 en Sol May.
Sinfonia no.2 "Romantica" op.30

Sinfonia en Mi Bem.May.

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 4PM

Concierto p/4 violines, cello y org. RV.580 si men.
Ocho "Zingarese" Hob.IX:28

Melodia folklérica Bohemio-Danesa

Gran Sonata Concertante op.85 p/ flauta y piano la men.
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Daphnis y Chloe, suite no.1

Concierto p/cello y org. no.1 sin op. La May.
Andante festivo

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 6PM

Pieza de concierto p/piano y org. op.92
*Sinfonia no.1 op.10 en fa men.

Los Celos, obertura

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 7PM
ACENTOS

ESPACIO OPUS 94

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 8PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Raymonda, ballet op.57

Identificacion estacion

jueves, 2 de diciembre de 2021 11P

Suite p/2 tiorbas en mi men.

Variaciones, interludio y final (1902) s/un tema de Rameau
La posada de la sexta felicidad, suite org.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Aram Khachaturian (1903-1978)
Francis Poulenc (1899-1963)
Manuel De Falla (1876-1946)

ME - mediodia

Recopilacién de varios autores
Manuel Pla (?-1766)

James Moody (1907-1995)
Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Howard Hanson (1896-1981)
Carlos Baguer (1768-1808)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Carl Nielsen (1865-1931)
Friedrich Kuhlau (1786-1832)

TA - Tardes

Maurice Ravel (1875-1937)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Jean Sibelius (1865-1957)

TA - Tardes

Robert Schumann (1810-1856)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Leos Janacek (1854-1928)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Alexander Glazunov (1865-1936)

NO - Nocturno

Robert de Visée (c.1660-c.1720)

Paul Dukas (1865-1935)
Malcolm Arnold (1921-2006)

lona Brown
Josep Pons

Jordi Savall
José Luis Garcia

Ondrej Lenard

Giovanni Antonini
Erich Kunzel
Gonzal Comellas

Jordi Savall
Michael Dittrich
Juha Kangas

Kenneth Jean
Vaclav Neumann
Juha Kangas

Eugene Ormandy
Ladislav Slovak
Jiri Belohlavek

Neeme Jéarvi

Richard Hickox

JUEVES 02 DE DICIEMBRE 2021

Academia de San Martin en los
Céamara del Teatro Lliure

El Concierto de las Naciones
Céamara Inglesa

Sinfénica de la radio Checa

Il Giardino Armonico
Cincinnati Pops
Céamara Reina Sofia

El Concierto de las Naciones
Ensamble Bella Musica de Viena
Cémara de Ostrobotnia

Sinfénica de la radio Checa
Filarménica Checa
Cémara de Ostrobotnia

Orquesta de Filadelfia
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Filarménica Checa

Nacional escocesa

Sinfénica de Londres

Peter Lukas Graf-flauta; Konrad Ragossnig-guitarra
George Malcolm, clavecin
Victoria de los Angeles-mezzo-soprano

Claudi Arimany-flauta
Tommy Reilly-arménica/Skaila Kanga-arpa

Peter-Lukas Graf-flauta; Zsuzsanna Sirokay-piano

Coro filarménico Eslovaco
Milos Sadlo-cello

Rudolf Serkin-piano

Eric Bellocg y Massimo Moscardo-tiorbas
Jean-Francois Heisser-piano



